
________________________________________________________________________________________

ANUNCIO

Anuncio:

DON PEDRO GARCIA ANAYA, Alcalde-Presidente  del  Ayuntamiento de CASTELLAR 

(JAÉN)

Hace saber:

Que ésta Alcaldía con fecha 14 de enero de 2021, ha dictado Resolución  

aprobando  la  lista  provisional  de  admitidos  al  proceso  de  selección,  con  el  

siguiente tenor literal:

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA PROVISIONAL DE 

ADMITIDOS AL PROCESO DE SELECCIÓN

Visto  que  por  Resolución  de  Alcaldía  nº  0492  de  fecha  09-12-2020  se 

aprobaron las bases reguladoras  de la convocatoria  para la constitución  de una 

bolsa de empleo de funcionarios/as interinos/as de la subescala administrativo/a, 

plaza administrativo/a, publicándose el texto íntegro de las mismas en el BOP nº 

240 de 17-12-2020

De conformidad con los previsto en las bases y con el artículo 21.1 g)  d de 

de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local -

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos 

y excluidos:

ADMITIDOS:

D.N.I.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
93

2L
YW

LN
YX

FX
AM

N
AS

ZS
2D

L6
D

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
as

te
lla

r.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
3 



________________________________________________________________________________________
 APELLIDO Y APELLIDO

 ALGABA LASAGA, MERCEDES ***1962**
 ANAYA SAHUQUILLO, Mª LUISA ***1866**
 BUSTOS LOPEZ, NEREA ***1560**
 CORRALES OROZCO, Mª DEL ROSARIO ***3667**
 DE LA TORRE MORENTE, ANGELA MARIA ***4158**
 DEL CASTILLO LINDE, Mª ARACELI ***1223**
 DIAZ NAVAS, YOLANDA ***2325**
 FERNANDEZ LENDINEZ, ESPERANZA MACARENA ***8101**
 FERNANDEZ MERCADO, Mª ANTONIA ***0585**
 FERNANDEZ SABARIEGO, EVA MARIA ***5617**
 GARCIA GARCIA, ANA MARIA ***1773**
 GARCIA GOMEZ, TRINIDAD ***0118**
 GARCIA HERNANDEZ, Mª DEL ROCIO ***3782**
 GARRIDO CABEZAS, FRANCISCA ***7121**
 GONZALEZ LOPEZ, LOURDES ***1432**
 GONZALEZ MORIANA, CATALINA ***1704**
 HERRERA CABRERIZO, MELANI ***2316**
 HERRERA MORENO, JOSE FABIO ***2061**
 ILLANA MARIN, CARMEN ***3470**
 JORGE GARCIA, PATRICIA ***5176**
 LORA BLASCO, ALVARO ***0216**
 LORITE MUÑOZ, PEDRO ***5837**
 MARTINEZ BERZOSA, Mª ISABEL ***4704**
 MARTINEZ CHACON, MANUEL ***0171**
 MARTINEZ GUTIERREZ, ROCIO ***6456**
 MARTINEZ LOPEZ, Mª DOLORES ***9324**
 MAZA CARRILLO, ALICIA ***2274**
 MEDAL LOPEZ, BEATRIZ ***7228**
 MEDINA TORRES, HELENA ***5836**
 MORA SANCHEZ, FRANCISCA ***0056**
 MORAL MORAL, INMACULADA ***6864**
 MORENO GONZALEZ, JOSE CARLOS ***2038**
 MUNUERA GALDON, PURIFICACION ***2176**
 MUÑOZ IGLESIAS, RAQUEL ***2180**
 NIETO RECHE, MARIO ***4708**
 OCHOA FERNANDEZ, Mª BELEN ***5419**
 PEREIRA PADILLA, GALA PATRICIA ***2149**
 PIQUERAS BUSTOS, ISABEL MARIA ***2125**
 PRIETO CAÑETE, LUCIA ***4428**
 RAMA MAIGLER, IRENE ***1842**
 RAMIREZ SANCHEZ, FRANCISCA ***2280**
 RAMIRO DIAZ, ANGELES ***1123**
 RODRIGUEZ MARTOS, Mª JOSE ***0175**
 RUIZ FORNELL, CARMEN ***5963**
 SANCHEZ RAMIRO, JUAN MANUEL ***0913**
 SANCHEZ SAMPER, Mª ELENA ***2128**
 SORIA MUÑOZ, VIRTUDES ***0237**
 TOBARUELA MANJON, JUAN ANTONIO ***5652**
 TORRES ARELLANO, JOSE JAVIER ***5021**
 VILLAR MORENO, ANA VICTORIA ***1428**
 VILLAR MORENO, JUAN ***1938**
 ZURDO ALONSO, Mª ANGELES ***9386**

EXCLUIDOS:

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
93

2L
YW

LN
YX

FX
AM

N
AS

ZS
2D

L6
D

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
as

te
lla

r.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
3 



________________________________________________________________________________________
APELLIDO Y NOMBRE DNI Causa

CARRASCO MARCO, MANUEL 26242901-Q No presenta titulación exigida

SEGUNDO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos,   en la 

sede electrónica de este Ayuntamiento  dirección https://  castellar.es , en el Tablón de 

Anuncios.

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de cinco días hábiles, a partir  

de la publicación del anuncio para formular reclamaciones o subsanar los defectos 

que hayan motivado su exclusión.

Castellar, 14 de enero de 2021

El Alcalde

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
93

2L
YW

LN
YX

FX
AM

N
AS

ZS
2D

L6
D

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
as

te
lla

r.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
3 


	RESUELVO

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Castellar
	2021-01-15T08:44:43+0100
	Castellar
	GARCIA ANAYA PEDRO - 26493378T
	Lo acepto




